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DigiCup Deel 2
KORTRIJK, 27/2/2021

1 - zaterdag 27 februari 2021 27/02/2021 - 7:20

Programmanr. 1 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 - 7:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

17 - 18 jaar, Dames

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 2:22.56 2:24.90 562

17 - 18 jaar, Jongens

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 2:12.96 2:11.06 563

19 jaar en ouder, Dames

1. Descamps Axelle KZK/20736/02 2:42.74 2:39.17 424

19 jaar en ouder, Heren

1. Heyerick Axel KZK/10659/00 2:21.63 2:28.19 389

Programmanr. 2 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 - 7:25 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 3:03.19 2:50.41 342
2. Sandra Eva KZK/21108/09 3:42.64 2:59.09 295
3. Decoutere Imani KZK/21111/10 3:33.74 3:00.30 289
4. Moeyaert Caroline KZK/21122/09 NT 3:21.60 206

13 - 14 jaar

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 3:00.61 2:46.07 370
2. Desmet Xaria KZK/21071/07 2:55.66 2:47.53 360
3. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 3:13.61 3:01.33 284

dis Maes Kato disKZK/21080/07 2:45.59 2:40.91
SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

15 - 16 jaar

1. Vandromme Lore KZK/21065/06 2:40.54 2:38.04 429
2. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 2:57.29 2:49.71 346

Programmanr. 3 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 - 7:35 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Decupere Alex KZK/11121/10 NT 2:56.83 213
2. Feys Jonah KZK/11102/09 NT 3:12.70 164
3. Debruyne Hannes KZK/11110/10 NT 3:17.60 152
4. Desodt Tibo KZK/11124/09 NT 3:27.05 132
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Programmanr. 3, Heren, 200m rugslag

13 - 14 jaar

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 2:52.80 2:34.25 321
2. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 NT 2:45.98 257
3. Desmet Xyano KZK/11103/08 NT 3:18.28 151

15 - 16 jaar

1. Knockaert Finn KZK/11053/05 NT 2:35.04 316

17 - 18 jaar

1. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 2:05.42 2:09.60 541
2. Heyerick Jens KZK/10713/03 2:15.61 2:17.55 452
3. Verschuere Lucas KZK/11035/04 NT 2:24.48 390
4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 2:35.20 2:25.23 384

19 jaar en ouder

1. Desmet Xaro KZK/11033/02 2:25.70 2:25.16 385

Programmanr. 4 100m wisselslag 6 - 10 jaar
27/02/2021 - 7:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Feys Farah KZK/21126/11 NT 1:47.00 147

6 - 10 jaar, Jongens

1. Piceu Seppe NT 1:50.23 94
2. Dumoulein Wout NT 1:54.78 83

Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 - 7:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:32.18 1:35.39 279
2. Caus Floor KZK/21127/09 NT 1:52.74 169

15 - 16 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:17.94 1:16.00 552
2. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:18.44 1:19.43 483
3. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:24.27 1:21.87 441
4. Vandromme Lore KZK/21065/06 1:23.75 1:22.92 425
5. Depoortere Lara KZK/21112/05 1:32.04 1:33.43 297

dis Van Eygen Jozefien disKZK/21117/06 NT 1:32.09
SW 7.2.c - armbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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Programmanr. 5, Dames, 100m schoolslag

17 - 18 jaar

1. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:24.18 1:23.52 416

19 jaar en ouder

1. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 1:42.37 226

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 - 7:50 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Bultynck Milan NT 1:49.87 129
2. Sandra Miel NT 1:57.31 106

13 - 14 jaar

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:29.61 1:21.53 317
2. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:34.42 1:24.91 280
3. Ide Matthew KZK/11096/08 1:37.90 1:35.73 196

15 - 16 jaar

1. Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:19.16 1:17.19 373
2. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:21.17 1:21.53 317

17 - 18 jaar

1. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:09.18 1:10.73 486

19 jaar en ouder

1. Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:13.09 1:12.27 455

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/02/2021 - 8:10 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Sandra Eva KZK/21108/09 NT 34.86 284
2. Decoutere Imani KZK/21111/10 37.64 35.37 272
3. Caus Floor KZK/21127/09 NT 38.35 213
4. Moeyaert Caroline KZK/21122/09 NT 39.06 202

13 - 14 jaar

1. Christiaens Jutta KZK/21089/08 34.35 29.63 463
2. Maes Kato KZK/21080/07 33.36 29.77 456
3. Desmet Xaria KZK/21071/07 34.67 32.00 367
4. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 34.57 34.34 297
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 30.22 29.17 485
2. Verhelle Maegen KZK/21026/05 28.81 29.25 481
3. Christiaens Annabel KZK/21066/06 30.57 30.12 441
4. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 34.21 31.28 393
5. Depoortere Lara KZK/21112/05 30.95 31.64 380
6. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 32.10 31.66 379

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 27.13 27.33 590
2. Christiaens Marloes KZK/21067/04 30.87 30.56 422

19 jaar en ouder

1. Descamps Axelle KZK/20736/02 28.98 28.02 548
2. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 36.03 257

Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
27/02/2021 - 8:15 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Decupere Alex KZK/11121/10 NT 33.21 226
2. Feys Jonah KZK/11102/09 37.97 34.03 210
3. Debruyne Hannes KZK/11110/10 35.92 34.46 202
4. Desodt Tibo KZK/11124/09 NT 36.48 170
5. Sandra Miel NT 40.87 121
6. Bultynck Milan NT 43.62 99

13 - 14 jaar

1. Desmet Xyano KZK/11103/08 35.24 34.22 206
2. Ide Matthew KZK/11096/08 34.91 34.40 203

15 - 16 jaar

1. Deblauwe Victor KZK/11044/06 32.19 30.69 286

17 - 18 jaar

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 25.62 25.45 503
2. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 25.95 25.86 479
3. Verschuere Lucas KZK/11035/04 27.47 26.30 455
4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 26.77 26.63 439

19 jaar en ouder

1. Verelzen Robbe KZK/11094/02 27.51 26.83 429
2. Desmet Xaro KZK/11033/02 27.76 27.85 383
3. Heyerick Axel KZK/10659/00 27.98 28.56 355
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Programmanr. 9 100m schoolslag 6 - 10 jaar
27/02/2021 - 8:20 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

6 - 10 jaar, Meisjes

1. Feys Farah KZK/21126/11 NT 2:00.62 138

6 - 10 jaar, Jongens

1. Piceu Seppe NT 2:00.74 97
50m: 57.53 100m: 2:00.74

2. Dumoulein Wout NT 2:13.97 71

Programmanr. 10 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 - 8:40 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vincke Wilma KZK/21101/09 1:34.40 1:22.81 317
2. Sandra Eva KZK/21108/09 1:43.66 1:28.87 257
3. Decoutere Imani KZK/21111/10 1:33.71 1:31.46 235
4. Caus Floor KZK/21127/09 NT 1:44.83 156

dis Moeyaert Caroline disKZK/21122/09 NT 1:47.60
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

13 - 14 jaar

1. Maes Kato KZK/21080/07 1:23.32 1:15.36 421
2. Christiaens Jutta KZK/21089/08 1:32.05 1:18.30 375
3. Desmet Xaria KZK/21071/07 1:38.46 1:24.54 298
4. Dejonckheere Merel KZK/21099/07 1:30.05 1:31.92 232

15 - 16 jaar

1. Cokelaere Marit KZK/21045/06 1:12.98 1:10.03 525
2. Verhelle Maegen KZK/21026/05 1:10.70 1:12.50 473
3. Vandromme Lore KZK/21065/06 1:37.42 1:12.77 468
4. Christiaens Annabel KZK/21066/06 1:17.14 1:17.25 391
5. Van Eygen Jozefien KZK/21117/06 NT 1:20.74 342
6. Parmentier Marie-Julie KZK/21055/06 1:21.42 1:21.21 336

dis Depoortere Lara disKZK/21112/05 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

17 - 18 jaar

1. Deconinck Gaëlle KZK/21128/04 1:07.77 1:07.22 594
2. Christiaens Marloes KZK/21067/04 1:17.22 1:14.34 439

19 jaar en ouder

1. Descamps Axelle KZK/20736/02 1:12.75 1:10.13 523
2. Vermaut Celine KZK/21125/99 NT 1:34.03 217
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Programmanr. 11 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
27/02/2021 - 8:45 Resultaten
Punten: FINA 2020

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Decupere Alex KZK/11121/10 NT 1:26.76 194
2. Desodt Tibo KZK/11124/09 NT 1:35.50 145
3. Debruyne Hannes KZK/11110/10 1:40.52 1:38.43 133
4. Sandra Miel NT 1:48.13 100
5. Bultynck Milan NT 1:48.24 100

dis Feys Jonah disKZK/11102/09 1:33.32 1:29.95
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

13 - 14 jaar

1. Decupere Cedric KZK/11086/07 1:21.53 1:13.47 320
2. Duyvejonck Thomas KZK/11079/07 1:27.72 1:16.47 283
3. Ide Matthew KZK/11096/08 NT 1:28.04 186
4. Desmet Xyano KZK/11103/08 NT 1:39.89 127

15 - 16 jaar

1. Knockaert Finn KZK/11053/05 1:16.23 1:12.90 327
2. Deblauwe Victor KZK/11044/06 1:21.48 1:14.55 306

17 - 18 jaar

1. Devoldere Henri KZK/10722/04 1:03.58 1:01.72 539
2. Heyerick Jens KZK/10713/03 1:01.98 1:02.60 517
3. Guillemyn Lucas KZK/11014/03 1:02.19 1:03.61 493
4. Debooser Thibaut KZK/11034/04 1:06.84 1:06.58 430
5. Verschuere Lucas KZK/11035/04 1:12.45 1:07.01 421

19 jaar en ouder

1. Verelzen Robbe KZK/11094/02 1:08.53 1:05.14 459
2. Desmet Xaro KZK/11033/02 1:08.75 1:08.56 393
3. Heyerick Axel KZK/10659/00 1:07.05 1:09.25 382


